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- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
PRIMEIRO ADITIVO CONTRATO 001/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022. 
Extrato de Aditivo de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA CNPJ nº. 47.026.022/0001-81. Objeto: aquisição de dietas enterais para pacientes com ordem judicial. Vigência: 12/01/2025. Data de assinatura: 12/12/2023, SÉRGIO BERGAMASCHO CPF: 885.292.589-91e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM

	CÓDIGO
	SALDO
	UNID
	DESCRIÇÃO
	UNIT.
	TOTAL

	01
	0442688
	40






	Unid






	Novamil Rice 400 gr – (Ordem Judicial n.º 0000364-35.2022.8.16.0145) DIETA INFANTIL, INDICAÇÃO:0 A 36 MESES, ASPECTO FÍSICO:PÓ, USO:ENTERAL OU ORAL, FONTE DE PROTEÍNA:PTN HIDROLISADA DE ARROZ, FONTE DE CARBOIDRATO:MALTODEXTRINA E AMIDO DE MILHO, FONTE DE LIPÍDIOS:ÓLEOS VEGETAIS, COMPONENTES ADICIONAIS:AA'S,VIT.,MINERA. Paciente Arthur Henrique Nascimento CPF 161.131.569-74 MARCA BIOLAB
	227,00






	9.080,00







	02
	0450319
	162
	Unid
	NUTREN 1.0 400 GR. (Ordem Judicial n.º 2015/2007 )FÓRMULA PADRÃO COMPLETA E BALANCEADA DESTINADA PARA NUTRIÇÃO DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS. É NORMOCALÓRICA COM 1,0KCAL POR 1ML, NA DILUIÇÃO PADRÃO. (ORDEM JUDICIAL 2015/2007). DIETA ENTERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, USO: ENTEREAL OU ORAL, CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTÉICA, FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE HIDROLISADA, FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA, SACAROSE E/OU AMIDO, FONTE DE LIPÍDIOS: ÓLEOS VEGETAIS E/OU TCM. Paciente Sara Paula de Oliveira CPF 065.232.969-11. MARCA NESTLÉ
	63,00









	10.206,00










	03
	0453027
	158
	Litros
	NOVASOURCE SÊNIOR. DIETA ENTERAL, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, USO: ENTERAL OU ORAL, CARACTERÍSTICAS: HIPERPROTÉICO, FONTE DE PROTEÍNA: CONCETRADO PROTÉICO LEITE, FONTE DE ARBOIDRATO: MALTODEXTRINA, LACTOSE, SACAROSE, FONTE DE LIPÍDIOS: ÓLEOS VEGETAIS . Paciente Eduardo Sene de Oliveira CPF073.099.959-96. MARCA NESTLÉ
	44,00





	6.952,00
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	Total 
	
	26.238,00
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